

## Elinvoimalupaus - Kannuksen kaupunki ja Kannuksen Yrittäjät

Kaupunginhallitus 01.11.2022 § 181  
211/14.01.00/2022

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jussi Niinistö, kehitysjohtaja Jukka Oravainen

Keski-Pohjanmaan kunnat ja yrittäjäyhdistykset ovat tehneet yhteisiä sopimuksia ja suunnitelmia oman kunnan elinvoiman lisäämisessä. Hyvä yhteistyö lisää kunnan veto- ja pitovoimaa, mahdollistaa kunnan muuttovoiton kääntymisen positiiviseksi sekä auttaa alueen yrityksiä ja jopa mahdollistaa niiden kasvun. Yhteinen elinvoimalupaus tuottaa kuntaan sekä palveluita että verotuloja.

Kannuksen kaupunginvaltuusto on 12.9.2022 hyväksynyt strategian, jonka mukaisesti paikallista yrittäjyyttä on tuettava. Uuden kuntastrategian 2022-2026 yksi arvoista on yrittäjähenkisyys.

Oheismateriaalina olevan elinvoimasopimuksen mukaisilla painotuksilla, yhteisillä tavoitteilla ja aktiivisella seurannalla halutaan konkreettisesti parantaa yritysten toimintaedellytyksiä Kannuksessa ja vahvistaa kaupungin elinvoimaisuutta. Painopisteiden toteutumista seurataan kaupungin, YritysKannus Oy:n sekä Kannuksen Yrittäjät ry:n jokavuotisten tapaamisten yhteydessä.

Eräänä painopisteenä on yrittäjyyteen kannustaminen ja Kuntabarometrin hyödyntäminen. Kuntabarometrin tuloksia seurataan ja niiden pohjalta laaditaan toimenpiteitä. Kuntabarometrissä yrittäjäjärjestöt antavat vuosittain kyselytulokseen perustuvan kokonaisarvosanan kuntien elinkeinopolitiikasta.

Keski-Pohjanmaan Yrittäjien alueella keväällä 2022 tehty kuntabarometrikysely toi hyviä tuloksia. Alueeseen kuuluu 19 kuntaa, eli kuntia myös Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnista. Elinkeino-politiikan kokonaisarvosana oli alueella valtakunnallisessa vertailussa viidenneksi paras. Elinkeino-politiikkaan oltiin alueella tyytyväisimpiä Kalajoella, jossa keskiarvo oli kokoluokassa 10 000-50 000 asukkaan kuntavertailussa neljänneksi paras. Samassa kokoluokassa myös Nivala sijoittui seitsemänneksi. Keski-Pohjanmaan maakunnan kunnista vain Kokkola ja Kaustinen saivat arvosanan. Kannuksen osalta kuntabarometriin ei tullut riittävästi vastauksia.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus hyväksyy oheismateriaalina olevan elinvoimalupauksen ja valtuuttaa kaupunginjohtajan, kaupunginvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajat allekirjoittamaan asiakirja.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa. Elinvoimalupaus allekirjoitetaan kaupunginvaltuuston kokouksen 12.12. alussa.

Pidettiin tauko klo 10.38 – 10.45.